[image: image1.jpg]

CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4 сессии

от 17 ноября 2023 года № 24
                    г. Россошь

О принятии контрольно-счетным органом Россошанского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа Алейниковского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с ч. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Уставом Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Россошанского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. С 01.01.2024 г. принять контрольно-счетному органу Россошанского муниципального района полномочия контрольно-счетного органа Алейниковского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике газеты «Россошанский курьер» и на официальном сайте Совета народных депутатов Россошанского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Россошанского муниципального района Сисюка В.М.
Глава Россошанского
муниципального района                                                                       В.М. Сисюк
PAGE
2